製品名 型番構成 基本型番 制御 バルブ口径 接続 駆動部 内容
TAKASAGO温泉用電動弁 TAKASAGO温泉用電動弁 T 温泉用電動弁
OC 正転逆転
HS 温泉仕様(リレー組込)
20 弁サイズ20A
25 弁サイズ25A
32 弁サイズ32A
40  弁サイズ40A
50 弁サイズ50A
65 弁サイズ65A
HTF JIS10Kフランジ
HTS ソケット
100 電圧 AC100V
200 電圧 AC200V
TAKASAGO温泉用比例電動弁 T 温泉用電動弁
PC 比例制御
20 弁サイズ20A
25 弁サイズ25A
32 弁サイズ32A
40  弁サイズ40A
50 弁サイズ50A
65 弁サイズ65A
HTF JIS10Kフランジ
HTS ソケット
24  電圧 AC24V